Regione Siciliana, mediante delega modello F-24EP, che sard trasmesso tramite i servizi telematici dell’Agenzia 

dellc Entrate, cntro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso. 

Articolo 5§ I suddetti ordinativi, per complessivi € 255,92, (duecentocinquantacinque/92), a valere sulle somme impegnate 

all’art. 2 del presente decreto, verranno tratti sulla contabilita speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la 
Tesoreria Provinciale dello Stato e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.